
Nr postępowania PT.2370.4.2024 

  Wąbrzeźno, 12 listopada 2024 r.    

                          
          KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
                W WĄBRZEŹNIE 

 ul. św. Floriana 6, 87-200 Wąbrzeźno 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej p.z.p. na ROBOTY 
BUDOWLANE pn. 
  

„Wykonanie remontu dachu oraz tarasów w  budynku  Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie przy ul. Św. Floriana 6”. 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  

zwana w dalszej części Zamawiającym na postawie art. 222 ust. 5 p.z.p., udostępnia 

informację o złożonych ofertach. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12 listopada 2024 r., zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

1. 
RAD-BUD RADSŁAW CZERMIŃSKI Złotoria  87-

162, ul. Toruńska 70 A 
344 400,00 60 

2. 
PPHU SEB-SYSTEM Zbigniew Sebzda 64-600 

Oborniki, Żerniki 24M 
255 840,00 60 

3. 
WKJ Usługi Specjalistyczne Karolina Jankowska 

62-800 Kalisz, ul. Kochanowskiego 6 
429 270,00 60 

4. 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO – 

USŁUGOWE NOVAPOL SP.Z O.O. 
515 874,07 60 

 

 

 


		2024-11-12T13:40:49+0100
	Robert Tadeusz Stasiak




